ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày      tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2021

của Cơ quan Ủy ban Kiểm tra - Thanh tra

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LÝ SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

 Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

 Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Tổng Thanh tra

Chính phủ quy định về việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh

tra, kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Công văn số 5643/UBND-NC ngày 16/11/2020 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc chỉ đạo xây dựng kế hoạch thanh tra, kiểm tra

năm 2021;

          Xét đề nghị của Cơ quan Ủy ban Kiểm tra - Thanh tra tại Tờ trình số

15/TTr-UBKT-TTH ngày 01/12/2020 về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm

2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2021 của Cơ quan Ủy ban Kiểm

tra - Thanh tra huyện Lý Sơn (có Danh mục cụ thể kèm theo).

 Điều 2. Giao Chánh Thanh tra huyện có trách nhiệm triển khai thực hiện

đúng kế hoạch đã phê duyệt và báo cáo kết quả thanh tra, kiểm tra cho Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện để xem xét hoặc xử lý theo thẩm quyền.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Chánh Thanh tra huyện; Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan Ủy ban Kiểm tra - Thanh tra;

- Cổng TTĐT huyện (để công khai);

- VPH: CVP, các PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Việt

2

		2020-12-04T10:37:49+0700

		2020-12-04T10:37:49+0700

		2020-12-04T10:37:49+0700